[image: image1.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
: S

3

%

MORUNGABA

GABINETE DO PREFEITO

[image: image2.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
E: S

3

%

MORUNGABA

                                Lei nº 1.543/14

LEI  Nº 1.543, DE 21 DE MAIO DE 2014.

"Altera o artigo 3º, da Lei nº 1.349, de 27 de maio de 2010, que dispõe sobre a criação de Emprego Público de Agente Comunitário de Saúde, e dá outras providências."

Eu, José Roberto Zem, Prefeito Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições a mim conferidas por Lei,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Climática de Morungaba em sua 823ª sessão 20 de maio de 2014, realizada no dia ..... , aprovou e eu sanciono e promulgo a presente Lei:
 Art. 1º - Fica alterado o artigo 3º, da Lei nº 1.349, de 27 de maio de 2010, que dispõe a criação de Emprego Público de Agente Comunitário de Saúde, e dá outras providências, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 3º - A remuneração mensal do Agente Comunitário de Saúde será a equivalente a referência 02A-NEI, da Tabela de Salários - Empregos de Nível Elementar e Intermediário, da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba.

Parágrafo único - ...”

Art. 2º - Fica alterado o  Anexo  I  “Classes  da  Parte

Permanente”, da Lei 1446, de 09 de abril de 2012, o qual fica fazendo parte integrante e complementar da presente Lei.

Art. 3º - As despesas com a execução desta Lei correrão por conta  das dotações  orçamentárias  próprias,  ficando  autorizado  sua suplementação, se necessário.

Art. 4º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Morungaba, 21 de maio de 2014.
JOSÉ ROBERTO ZEM

Prefeito Municipal

IVANDO CESAR FURLAN
Procurador Jurídico

Publicada  e   afixada  pela   Secretaria  da   Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba, em 21 de maio de 2014.

MARILIA LEITE RODRIGUES FREDERICO

Secretária Chefe
PAGE
2

Paço Municipal ”Prefeito Lúcio Roque Flaibam”

Av.  José Frare, nº 40,  Morungaba-SP,  CEP  13260-000,  Telefax 0xx11 4014-4300

 e-mail : prefmorungaba@gmail.com    http// www.morungaba.sp.gov.br

_1249900968